ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                            РЕШЕНИЕ

от 22 июня  2017г.                                                                                                         № 56

 О внесении  изменений  в Решение Совета  депутатов

Магнитского городского поселения от 14.10.2005 № 28

« О регламенте Совета депутатов  Магнитского

 городского поселения»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации» и пункта 5 статьи 19 Устава

Магнитского городского поселения,

       Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

      1. Внести в приложение Совета депутатов Магнитского городского поселения от

14.10.2005г.

 № 28 «О регламенте Совета депутатов Магнитского городского поселения» следующие

изменения:

   - во втором абзаце пункта 29 главы IY слова «во вторую пятницу месяца в 14-00 час.»,

заменить  словами «во вторую среду месяца в 14-00 час.»;

   - в первом абзаце пункта 41 главы YIII cлова «в третью пятницу месяца в 14-00 час»,

заменить на слова «четвертую среду месяца в 14-00 час».

     2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского городского поселения

от 25.09.2015г. № 7 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Магнитского

городского поселения от 14.10.2005г. № 28 «О регламенте Совета депутатов Магнитского

городского поселения».

     3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                                                               Н.А.Богданова